
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН

Назив на министерството Министерство за финансии
Назив на предлог законот Предлог на закон за дополнување на Законот за банките

Краток опис на проблемот Со членот 112 од Законот за банките се уредува пристапот и
користењето на документите, податоците и информациите кои се
стекнати при вршење на банкарски и други финансиски активности а
кои претставуваат банкарска тајна.
За цели на спроведување на постапки во рамките на нивните
надлежности, потребно е да се даде пристап до таквите податоци на
Агенцијата за вработување на РМ, Министерството за труд и
социјална политика и Фондот за здравствено осигурување на
Македонија.

Цел на предлог законот Да се создадат законски услови за потпишување на Меморандум за
соработка помеѓу Министерството за труд и социјална политика,
Агенцијата за вработување на Република Македонија, Фондот за
здравственото осигурување на Македонија и банките во Република
Македонија, со цел овие институции да имаат пристап до податоци со
кои се стекнала банката при вршење на банкарски и други
финансиски активности, само за цели на постапките кои се
спроведуваат во рамките на тие институции.

.
Временската рамка за
изготвување на предлог законот
Начин на вклучување на
засегнатите страни
Најава за јавен увид и јавна
расправа

Да Не

Електронска адреса каде
засегнатите страни ќе можат да
ја преземат електронската
верзија на предлогот на  закон и
нацрт Извештајот за ПВР

www.ener.gov.mk

Адреса и/или електронска
адреса каде ќе можат да се
достават мислењата,
забелешките и сугестиите

www.ener.gov.mk

Одговорно лице за контакт во
министерството

Ленче Тагасовска
lence.tagasovska@finance.gov.mk

Други информации
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